

Friisberg & Partners International ApS

Strandvejen 60, 5., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 91 60 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Susanne Becker Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friisberg & Partners International ApS Strandvejen 60, 5. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 91 60 68
	Stiftet: 1. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Susanne Becker Mikkelsen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SBMikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.690.817 kr. mod 853.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.621 kr. mod -620.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.690.817	853.397
1 Personaleomkostninger	-1.898.206	-1.614.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.620	-20.982
Driftsresultat	768.991	-782.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.138	0
Andre finansielle indtægter	2.937	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.406	-6.608
Resultat før skat	763.660	-788.657
3 Skat af årets resultat	-170.039	167.819
Årets resultat	593.621	-620.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	293.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-620.838
Disponeret i alt	593.621	-620.838

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.932	56.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.932</u>	<u>56.552</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.618	43.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.618</u>	<u>43.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.550</u>	<u>100.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.138	166.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.257	189.584
Udskudte skatteaktiver	0	163.715
Andre tilgodehavender	90.357	94.936
Periodeafgrænsningsposter	85.380	84.856
Tilgodehavender i alt	<u>536.132</u>	<u>699.966</u>
Likvide beholdninger	<u>1.358.975</u>	<u>251.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.895.107</u>	<u>951.162</u>
Aktiver i alt	<u>1.980.657</u>	<u>1.051.656</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	523.764	230.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>873.764</u>	<u>280.143</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.324	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.324</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	300.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	9.962	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.856	69.724
Anden gæld	735.751	501.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.569	571.513
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.569</u>	<u>771.513</u>
Passiver i alt	<u>1.980.657</u>	<u>1.051.656</u>
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	850.981	0	900.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-620.838	0	-620.838
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	230.143	0	280.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.621	300.000	593.621
	50.000	523.764	300.000	873.764

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.417.396	1.453.041
Pensioner	460.900	145.281
Andre omkostninger til social sikring	10.130	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	9.780	8.474
	1.898.206	1.614.464
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.406	6.608
	13.406	6.608
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	170.039	-167.819
	170.039	-167.819
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	92.380	33.499
Tilgang i årets løb	0	58.881
Kostpris 31. december 2022	92.380	92.380
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-35.828	-14.846
Årets afskrivninger	-23.620	-20.982
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-59.448	-35.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	32.932	56.552

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	43.942	43.942
Tilgang i årets løb	8.676	0
Kostpris 31. december 2022	52.618	43.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	52.618	43.942
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	300.000	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	300.000	200.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBMikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 40771859, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Becker Mikkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: cb372b8e-d98f-4100-8aa0-3529998e26b9

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-01-24 10:15:01 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-24 11:16:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>